
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.09.2023                  г .  Ставрополь                    №  2027 

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию 
жилых помещений, пострадавших в результате пожара, террористического 
акта и (или) при пресечении террористического акта правомерными 
действиями, произошедших на территории города Ставрополя, в целях 
фактического предоставления гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации, помещения для временного проживания

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 
от 25.08.2023 № 1893 «О межведомственной комиссии по обследованию 
жилых помещений, пострадавших в результате пожара, террористического 
акта и (или) при пресечении террористического акта правомерными 
действиями, произошедших на территории города Ставрополя, в целях 
фактического предоставления гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации, помещения для временного проживания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию 
жилых помещений, пострадавших в результате пожара, террористического 
акта и (или) при пресечении террористического акта правомерными 
действиями, произошедших на территории города Ставрополя, в целях 
фактического предоставления гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации, помещения для временного проживания согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



Приложение

к постановлению администрации 
города Ставрополя
от    12.09.2023    № 2027 

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений, 

пострадавших в результате пожара, террористического акта и (или) при 
пресечении террористического акта правомерными действиями, 

произошедших на территории города Ставрополя, в целях фактического 
предоставления гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, 

помещения для временного проживания

Диреганова Ангелина
Владимировна – заместитель главы администрации города 

Ставрополя, председатель межведомственной 
комиссии

Карпенко Лариса 
Александровна – руководитель комитета труда и социальной 

защиты населения администрации города 
Ставрополя, заместитель председателя 
межведомственной комиссии

Панова Людмила 
Сергеевна

– главный специалист отдела социальной 
помощи и поддержки населения комитета труда  
и социальной защиты населения               
администрации города Ставрополя, секретарь 
межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

Антонов Александр 
Николаевич – руководитель отдела социальной работы 

администрации Октябрьского района города 
Ставрополя

Бабакин Сергей 
Владимирович – инженер отдела обеспечения первичных мер 

пожарной безопасности комитета по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям администрации города Ставрополя 

Демидова Александра 
Вячеславовна – заместитель руководителя отдела            

социальной помощи и поддержки населения 
комитета труда и социальной защиты населения 
администрации города Ставрополя



2

Ершов Василий 
Петрович – заместитель руководителя отдела                  

организации торговли, общественного питания             
и бытового обслуживания населения комитета 
экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя 

Лобач Анна 
Александровна – консультант отдела жилищно-                

коммунального хозяйства и благоустройства 
администрации Ленинского района города 
Ставрополя

Маслов Сергей 
Дмитриевич – главный специалист администрации 

Промышленного района города Ставрополя
Митюшина Елена 
Павловна – главный специалист отдела социальной  

помощи и поддержки населения комитета труда  
и социальной защиты населения             
администрации города Ставрополя

Попов Владимир 
Иванович – руководитель отдела жилищно-           

коммунального хозяйства администрации 
Промышленного района города Ставрополя.

Первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя        Д.Ю. Семёнов


